
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
20001-33-33-
004-2019-
00137-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

WINKA SAS
FUENTE DE
VIDA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR

Acción
Contractual 26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

2
20001-33-33-
004-2022-
00325-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NELSON
FRANCISCO
VASQUEZ
RUEDA

DIRECCIÓN
EJECUTIVA
RAMA JUDICIAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

3
20001-33-33-
004-2022-
00349-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

FERNANDO
JAVIER BALETA
OÑATE

DEPARTAMENTO
DEL CESAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

4
20001-33-33-
004-2022-
00362-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

CELSO
NAZARIO -
ALBOR
MONTERO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

5
20001-33-33-
004-2022-
00367-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

CLAUDIO
JESUS
ARZUAGA
TORRES

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DEMANDA.

26/06/2023

6
20001-33-33-
004-2022-
00368-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

HECTOR LUIS
VILLEGAS
PACHECO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

7
20001-33-33-
004-2022-
00369-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

XIOMARA
TERRAZA
ROJAS

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA

26/06/2023

8
20001-33-33-
004-2022-
00375-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

FANOR
ALFONSO
MARTINEZ
RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

9
20001-33-33-
004-2022-
00440-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

CARMEN
REBECA
PERALTA
LINERO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- Traslado de
la demanda.

26/06/2023

10
20001-33-33-
004-2022-
00441-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

ROGER JOSE
DIAZ
PATERNINA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

11
20001-33-33-
004-2022-
00442-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

GLORIA ELSA
ROPERO VERA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

12
20001-33-33-
004-2022-
00443-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARY INES
CARRASCAL
CARRASCAL

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

13
20001-33-33-
004-2022-
00444-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JEAN CARLOS
BAENA ELJACH

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 26/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2019-00137-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00325-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00349-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00362-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00367-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00368-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00369-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00375-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00440-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00441-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00442-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00443-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00444-002000133


14
20001-33-33-
004-2022-
00445-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

SENIT MARIA
SABAYE
PONTON

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

15
20001-33-33-
004-2022-
00446-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

PASTORA
CECILIA COTES
DIAZ

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

16
20001-33-33-
004-2022-
00449-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JORGE SAENS
MATTOS

MUNICIPIO DEL
PASO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA

26/06/2023

17
20001-33-33-
004-2022-
00451-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARIA
MAGDALENA
PACHECO DE
VEGA

MUNICIPIO DE
VALLEDUPAR,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

26/06/2023 09/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
- TRASLADO
DE LA
DEMANDA.

26/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00445-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00446-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00449-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00451-002000133

