## Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Oralidad TRASLADO DE FECHA: 26/06/2023

		LECIM	. 20/00/2023							
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	20001-33-33- 004-2019- 00137-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	WINKA SAS FUENTE DE VIDA	MUNICIPIO DE VALLEDUPAR	Acción Contractual	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
2	20001-33-33- 004-2022- 00325-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	NELSON FRANCISCO VASQUEZ RUEDA	DIRECCIÓN EJECUTIVA RAMA JUDICIAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
3	20001-33-33- 004-2022- 00349-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	FERNANDO JAVIER BALETA OÑATE	DEPARTAMENTO DEL CESAR	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
4	20001-33-33- 004-2022- 00362-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	CELSO NAZARIO - ALBOR MONTERO	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
5	20001-33-33- 004-2022- 00367-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	CLAUDIO JESUS ARZUAGA TORRES	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DEMANDA.		26/06/2023
6	20001-33-33- 004-2022- 00368-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	HECTOR LUIS VILLEGAS PACHECO	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
7	20001-33-33- 004-2022- 00369-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	XIOMARA TERRAZA ROJAS	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA		26/06/2023
8	20001-33-33- 004-2022- 00375-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	FANOR ALFONSO MARTINEZ RODRIGUEZ	MUNICIPIO DE VALLEDUPAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
9	20001-33-33- 004-2022- 00440-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	CARMEN REBECA PERALTA LINERO	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - Traslado de la demanda.		26/06/2023
10	20001-33-33- 004-2022- 00441-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	ROGER JOSE DIAZ PATERNINA	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
11	20001-33-33- 004-2022- 00442-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	GLORIA ELSA ROPERO VERA	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
12	20001-33-33- 004-2022- 00443-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	MARY INES CARRASCAL CARRASCAL	DEPARTAMENTO DEL CESAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023
13	20001-33-33- 004-2022- 00444-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	JEAN CARLOS BAENA ELJACH	MUNICIPIO DE VALLEDUPAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.		26/06/2023

14	20001-33-33- 004-2022- 00445-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	SENIT MARIA SABAYE PONTON	MUNICIPIO DE VALLEDUPAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.	26/06/2023
15	20001-33-33- 004-2022- 00446-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	PASTORA CECILIA COTES DIAZ	MUNICIPIO DE VALLEDUPAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.	26/06/2023
16	20001-33-33- 004-2022- 00449-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	JORGE SAENS MATTOS	MUNICIPIO DEL PASO	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA	26/06/2023
17	20001-33-33- 004-2022- 00451-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	MARIA MAGDALENA PACHECO DE VEGA	MUNICIPIO DE VALLEDUPAR, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	26/06/2023	09/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011 - TRASLADO DE LA DEMANDA.	26/06/2023